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فوتبال ایران زیر  ذره‌بین
3مدیریت فوتبال 

سعید فائقی می‌گوید: 
»مشکل این است که 
ما تعامل یادمان رفته 
است. بد نیست برخی 
مواقع مسئولان رده بالا 
از جای خود کمی پایین 
بیایند و با خواهش کار 
خود را حل کنند. زمانی که 
محمد مایلی‌کهن، علی 
دایی و خداداد عزیزی را از 
تیم ملی خط زد، مشکل 
برای ما ایجاد شده بود. 
من به خانه‌شان رفتم و 
دست مادر مایلی‌کهن را 
بوسیدم و از او خواستم 
راضی‌اش کند تا این 
موضوع را نادیده بگیرد.«

بهناز میرمطهریان 
bmirmotaharian@yahoo.com

تیم ملی فوتسال 
عراق در ایران اردو 

می‌زند
با درخواست محمد ناظم‌الشریعه، 
سرمربی تیم ملی فوتسال عراق 
و اعام فدراسیون فوتبال این 
کشور، اردوی آماده‌سازی تیم 
ملی فوتسال عراق در ایران و در 
شهر شیراز برگزار خواهد شد. 
اردوی شاگردان ناظم‌الشریعه از 
امروز )چهارشنبه( در شیراز آغاز 
می‌شود و تا ۲۵ مرداد نیز ادامه 
خواهد یافت. تیم فوتسال عراق 
که در جام ملت‌های ۲۰۲۲ کویت 
حاضر است، در این مسابقات با 
تیم‌های تایلند، عمان و کویت 

میزبان همگروه است.

فعالیت غیرقانونی 
شرکت شبه هلندی 
در فوتبال پایه ایران

فدراسیون فوتبال ایران فعالیت 
یک شرکت را در حوزه فوتبال 
پایه غیرقانونی دانست. به نقل 
از سایت فدراسیون فوتبال، با 
توجه به ادعای شرکتی تحت 
عنوان »اکسی تکنو اسپورت« 
با ادعای ثبت رسمی در کشور 
هلند و دریافت مجوز یا نمایندگی 
از فدراسیون فوتبال این کشور 
که به‌دنبال فعالیت در حوزه 
یه  استعدادیابی و فوتبال پا
استان آذربایجان شرقی و برگزاری 
کمپ در شهر تبریز است بر 
مبنای استعلام صورت گرفته 
از فدراسیون فوتبال هلند این 
شرکت در این کشور به ثبت 
نرسیده، دارای مجوز نبوده 
همچنین افراد وابسته به آن هیچ 
گونه مجوزی از فدراسیون فوتبال 
هلند دریافت نکرده‌اند. بر همین 
مبنا فعالیت اکسی تکنو اسپورت 
در فوتبال ایران بدون دریافت 
مجوزهای لازم غیرقانونی است.

جلسه مهم 
فدراسیون فوتبال در 

خصوص ویلموتس
با وجود اعلام رأی پرونده مارک 
ویلموتس از سوی دادگاه کاس، 
ماجراهای این سرمربی بلژیکی 
برای فوتبال ایران تمام نشده 

ست. ا
روز گذشته )سه‌شنبه( جلسه‌ای با 
محوریت پرونده مارک ویلموتس، 
سرمربی سابق تیم ملی فوتبال 
ایران در فدراسیون فوتبال آغاز شد.

ز  روزبه وثوق احمدی، یکی ا
وکلای فدراسیون در پرونده مارک 
ویلموتس به همراه تمامی اعضای 
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در 
این جلسه حاضر شدند تا احتمالاً 
بررسی آخر را در خصوص چگونگی 

پرداخت این مبلغ انجام دهند.
موضوعی که در روزهای اخیر مجدداً 
به یکی از مباحث مهم فوتبال ایران 
تبدیل شده و بخصوص با توجه به 
در پیش بودن انتخابات فدراسیون 
فوتبال، محل مجادلات بسیاری 

خواهد شد.
با اعلام رأی پرونده مارک ویلموتس 
توسط دادگاه CAS، فدراسیون 
فوتبال ایران به پرداخت مبلغ 3 
میلیون و 325 هزار یورو به این 

سرمربی بلژیکی ملزم شد.

محسن بیاتی‌نیا، کارشناس فوتبال ایران درباره شرایط تیم ملی فوتبال 
کشورمان در فاصله سه ماه مانده به جام جهانی گفت: »اکنون با انگلیس، 
امریکا و ولز مشکلی نداریم بلکه مشکل ما با خودمان است. باید سریع 
تکلیف را مشخص کنیم در غیر این صورت جام جهانی را از دست می‌دهیم. 
وقتی وضعیتی ایجاد می‌شود که نتوانیم از گروه‌مان بالا برویم دیگر چه 

فایده‌ای دارد از صعود سریع‌ به این رقابت‌ها حرف بزنیم.«

همایون شاهرخی، درباره شرایط تیم امید گفت: »مهدوی‌کیا بازیکن من 
بوده و مربی او بودم. حضور او در تیم امید، مهره‌سوزی است. با شناختی 
که از مهدوی‌کیا دارم، معتقدم او بزرگ‌تر از تیم امید است. وقتی از من 
سؤال کردند، گفتم که مهدوی‌کیا به خاطر عرق ملی به تیم ملی امید آمد 
و اشتباه کرد. به اعتقاد شخصی من، مهدوی‌کیا مشاوران خوبی نداشته 

که به او بگویند خانه از پای بست ویران است.«

همایون شاهرخی:محسن بیاتی‌نیا:

مهدوی‌کیا مشاوران خوبی نداشترقیب تیم ملی، خودش است نه انگلیس و امریکا

کیکاووس سعیدی، دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: »ما موضوع کرونای تیم 
فوتبال امید را به ستاد برگزاری بازی‌ها اعلام کردیم و این موضوع بهانه‌تراشی 
نبود. ما حمایت حداکثری را از فوتبال و تیم امید انجام دادیم. آنچه تعهد 
داشتیم انجام شد. مهدوی‌کیا گفته بود باشگاه‌ها همکاری نمی‌کنند و 
شرایط برای آمادگی حداکثری فراهم نیست. سیاست ما این نیست در امور 
داخلی فدراسیون‌ها و مسائل فنی دخالت کنیم، وظیفه ما حمایت است.«

کیکاووس سعیدی:

کرونای تیم امید بهانه‌تراشی نبود

zzخبر

طفلک مصطفوی هم تیم ملی را برد جام جهانی، مجبور شدیم کنارش بگذاریم

فائقی: دست مادر مایلی‌کهن را 
بوسیدم تا دایی و عزیزی را دعوت کرد

بی‌نظمی و بی‌‎برنامگی، امروز بزرگ‎ترین معضل فوتبال ایران است. جای خالی کسی حس می‌شود که کنترل امور را به دست بگیرد و نقشی مثل نقش سعید فائقی در سازمان تربیت بدنی در زمان ریاست 
داریوش مصطفوی در فدراسیون فوتبال را ایفا کند. او خاطره‌ ناگفته‌ای از آن روزها را برای‌مان نقل می‌کند و معتقد است مدیران می‌توانند برای حل مشکلات راه‌های دیگری را هم امتحان کنند تا آشفتگی‌ها 

را سروسامان بدهند.

فدراسیون فوتبال در مورد بلیت فروشی 
جام جهانی 2022 قطر دهمین اطلاعیه 
خود را صادر کرد. به نقل از سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال، بر اساس اعام 
کارگروه بلیت فروشی مسابقات تیم ملی 
ایران در جام جهانی و پیرو اختصاص 
سهمیه جدید به فدراسیون فوتبال ایران 
در سه مسابقه تیم ملی در مرحله گروهی 
رقابت‌ها از سوی فیفا، همچنین بر مبنای 
رویه سایت فیفا، هواداران تیم ملی در 
داخل کشور می‌توانند جهت خرید آنلاین 
بلیت از طریق سامانه بلیت فروشی 
فدراسیون فوتبال اقدام کنند.خرید 
بلیت در سامانه ticket.ffiri.ir از ساعت 
١٠ صبح امروز )چهارشنبه ١٩ مرداد( آغاز 
خواهد شد و تا فروش بلیت‌های موجود 

در این مرحله ادامه خواهد یافت.

شرایط خرید بلیت:
1- هر سرگروه در این فرایند می‌تواند 
نسبت به انتخاب بلیت برای خود و 
حداکثر سه نفر همراه )مجموعاً 4 نفر 

در هر گروه( اقدام کند.
2- بهای بلیت منطبق با نرخ مصوب فیفا 
بر اساس معادل تومانی قیمت روز ریال 
قطر به علاوه ١٠% کارمزد)بر مبنای مجوز 
فیفا( دریافت می‌گردد و پس از تکمیل 
فرایند و پرداخت وجه، پیامک تأیید 
قطعی شدن خرید بلیت از سرشماره 
پیامکی 10009892 برای خریداران ارسال 

خواهد شد.
3- با توجه به اینکه خرید و فروش بلیت 
در بازار آزاد غیر قانونی است، خرید بلیت 
اشخاص حقیقی به منزله اعلام آمادگی 
هر فرد جهت دریافت بلیت مسابقات 

جام جهانی تلقی می‌شود و امکان 
واگذاری بلیت به فرد دیگری وجود 
ندارد. بر این اساس فدراسیون فوتبال 
در قبال افراد یا شرکت، آژانس‌های 
مسافرتی یا اشخاصی که نسبت به 
خرید غیر مستقیم بلیت از فرد ثالث 
اقدام می‌کنند هیچ گونه مسئولیتی 

نخواهد داشت.
4- سهمیه ویژه فدراسیون فوتبال ایران 
مختص هواداران تیم ملی در داخل 
کشور است و علاقه‌مندان به خرید 
بلیت بازی‌های تیم ملی در خارج از 
ایران می‌توانند با ثبت‌نام در سایت فیفا 

جهت تهیه بلیت اقدام کنند.
5- با توجه به واگذاری قطعی بلیت‌های 
درخواست شده از فیفا به فدراسیون 
فوتبال ایران و عدم امکان استرداد 

بلیت‌های دریافتی به فیفا، فروش بلیت 
به علاقه‌مندان به‌صورت قطعی انجام 
خواهد شد و امکان استرداد بلیت در 

صورت انصراف وجود ندارد.
فدراسیون فوتبال تنها در خصوص 
فروش بلیت‌های دریافتی به‌عنوان 
ین سه مسابقه  سهمیه فیفا در ا
مسئولیت داشته و در مورد نحوه حضور 
علاقه‌مندان در کشور قطر، بلیت پرواز و 

اقامت در این کشور مسئولیتی نخواهد 
داشت.

علاقه‌مندان به تهیه بلیت جهت 
دریافت اطلاعات تکمیلی در کلیه 
مراحل ثبت‌نام و خرید می‌توانند 
ی  ره‌ها شما به  را  د  خو الات  سؤ
09013513166 و 09013589808 در نرم 
افزار واتساپ همچنین آدرس ایمیل 
Ir-ticket2022@ffiri.ir ارسال کنند.

آخرین اطلاعات بلیت فروشی آنلاین جام‌جهانی 2022 قطر

بلیت جام جهانی را چطور بخریم؟

zzگزارش

zzگفت وگو

اینکه می‌گویند تاریخ تکرار می‌شود 
را شاید در این برهه از شرایط فوتبال، 
بیشتر از هر زمان دیگری حس 
کنیم؛ از دخالت‌های مسکوت مانده 
غیرفوتبالی‌ها در تصمیم‌های فوتبالی تا 
اختلاف‌هایی که در تیم ملی و تیم امید 
مشاهده می‌کنیم. سعید فائقی، معاون 
سازمان تربیت بدنی در زمان ریاست 
هاشمی‌طبا که بارها از خاطراتش درباره 

دخالت سیاسیون در ورزش و ماجراهای 
مایلی‌کهن در تیم ملی تعریف کرده، 
در این مصاحبه با ایران ورزشی از 
ناگفته‌های دیگری پرده برمی‌دارد و 
شباهت‌هایی بین فوتبال امروز و آن 

روزها برای‌مان تصویر می‌کند.
انگار تکرار مشکلات تیم امید هرگز 
متوقف نمی‌شود. چرا باز هم شاهد 

این همه حاشیه درباره این تیم 
هستیم؟

ببینید، سال‌های سال است که همه 
برنامه‌های مربوط به تیم‌های ملی 
با فیفادی‌ها تنظیم می‌شد. ما هم 
که سال‌هاست داریم حرفه‌ای‌گری 
را تمرین می‌کنیم باید به این نکات 

توجه کنیم. باشگاه‌ها بازیکنان خود 
را در فیفادی در اختیار تیم‌های ملی 
قرار می‌دهند ولاغیر! پس فدراسیون 
ملزم است برنامه‌ها را طوری بچیند 
که در فیفادی‌ها باشد. چرا همیشه 
باشگاه‌ها باید مقابل بی‌برنامگی 
ما سر خم کنند؟ حالا ممکن است 
موارد استثنایی هم پیش بیاید که 
باشگاه‌ها نشان داده‌اند در آن مواقع 
اینقدر شعور دارند که به کمک 
تیم‌های ملی بیایند اما ما استثنا را 

قاعده کردیم و قاعده را استثنا.
مثل همیشه موضوع ناهماهنگی 

فدراسیون فوتبال و کمیته 
ملی‌المپیک هم مطرح می‌شود.

کمیته المپیک، حکم وزارت خارجه 
را دارد در ورزش و باید خیلی دقیق 
عمل کند. باید به همه قوانین 
بین‌المللی احترام بگذارد، از جمله 

فیفادی‌ها.
مشکل فقط همین 
بی‌برنامگی‌هاست؟

مشکل این است که ما تعامل 
بد نیست  دمان رفته است.  یا
برخی مواقع مسئولان رده بالا از 
جای خود کمی پایین بیایند و با 
خواهش کار خود را حل کنند. زمانی 
که محمد مایلی‌کهن، علی دایی و 
خداداد عزیزی را از تیم ملی خط 
زد، مشکل برای ما ایجاد شده بود. 
من به خانه‌شان رفتم و دست مادر 
مایلی‌کهن را بوسیدم و از او خواستم 
راضی‌اش کند تا این موضوع را نادیده 
بگیرد. هیچ فرزندی حرف مادرش 
را نادیده نمی‌گیرد. در نهایت هم 
مسأله حل شد و دایی و عزیزی 
دعوت شدند. همان موضوع باعث 
شد که به پیروزی‌های خوبی دست 
پیدا کنیم. امروز در فوتبال‌مان این را 
نداریم. کاری می‌کنیم که باشگاه‌ها 
بیشتر لج کنند. کاری نمی‌کنیم که 
تفاهم ایجاد شود و گفتمان صورت 

گیرد.
البته فدراسیون فوتبال هم قدرتی 
که باید و شاید را مقابل باشگاه‌ها 

ندارد.
پرست  که سر کنیم  قبول  ید  با
فدراسیون هرگز قدرت رئیس را 
ندارد. چون حامی ندارد و آن‌طور که 
باید کسی پشتش نمی‌ایستد. حتی 
اگر انتخابات به بعد از جام جهانی هم 
موکول شده بود، سرپرست قدرت 
بیشتری داشت تا الان که 8 شهریور 

انتخابات را در پیش داریم. وگرنه 
آقای ماجدی خیلی کاربلد است اما 
شرایط این اجازه را به او نمی‌دهد.

همین موضوع روی تیم ملی 
بزرگسالان هم تأثیر گذاشته و 
باعث شده شاهد بی‌نظمی‌ها 
و به‌هم ریختگی‌های بسیاری 

باشیم.
بله. درباره تیم ملی من واقعاً برای 
اسکوچیچ ناراحتم. طفلک سرمربی 
تیم ملی. واقعاً داریم در حقش ظلم 
می‌کنیم. اگر سطح سرمربیگری 
را نداشت، چرا انتخابش کردید؟ 
بالاخره تیم را به جام جهانی رسانده!
شما هم البته در زمان حضورتان 

در سازمان ورزش، مصطفوی 
را کنار گذاشتید. مگر در زمان 

ریاست او تیم ملی به جام جهانی 
نرفت؟

بله، طفلک مصطفوی هم مقدمات 
صعود تیم ملی به جام جهانی را 
فراهم کرده بود. باید به خاطر این 
حرفم استغفار کنم. رطب خورده کی 
منع رطب کند؟ هیچ فرد عاقلی کسی 
که موفق بوده را کنار نمی‌گذارد. 
چنین تصمیم‌هایی از جای دیگری 
نشأت می‌گیرند. زمان ما هم این 
دخالت‌ها از خارج از فوتبال بود و 
سرانجام کار خودش را هم کرد. هنوز 
هم این دخالت‌ها هست. کمیته 
فوتبال باید درون فدراسیون فوتبال 
باشد، نه جایی بیرون از فوتبال! این 
اتفاقات است که باعث تضعیف تیم 
ملی می‌شود. ما هیچ وقت در تیم 
ملی دودستگی نداشتیم اما با این 
بی‌تدبیری‌ها دودستگی پیش آمده 
که بزرگ‌ترین لطمه به تیم است که 

باید یکپارچه باشد.


